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LAVROV: BM KONVOYUNU RUSYA VURMADI, SURİYE'NİN VURMASI DA MÜMKÜN DEĞİLDİ
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Rusya  Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Suriye'nin Halep kentinde BM yardım konvoyuna yönelik 
düzenlenen saldırıyı Rus hava güçlerinin gerçekleştirmediğini vurguladı. Lavrov, saldırıyı Suriye 
ordusunun gerçekleştirmiş olmasının da mümkün olmadığını söyledi. Lavrov, Rossia 1 
televizyonuna verdiği demecinde, Suriye'de vurulan BM yardım konvoyuna ilişkin "Ordumuz, hava 
güçlerimizin o bölgede olmadığına dair bir açıklama yaptı. Suriye hava güçleri de orada bulunmuş 
olamaz. Zira konvoya yönelik saldırı hava karanlıkken gerçekleşti. Suriye hava güçleri karanlıkken 
uçmuyor, böyle olanakları yok" dedi.

 Lavrov, saldırının insani yardımların doğu Halep'te boşaltıldığı bir anda gerçekleştiğini belirtti. 
Rusya: Yardım konvoyuna yönelik saldırının sorumluluğunu Moskova ve Şama yükleyemezsiniz 
Beyaz Saray'ın ulusal güvenlik danışman yardımcısı Ben Rhodes ise saldırının ya Suriye hükümeti 
ya da Rusya tarafından yapılmış olduğuna inandıklarını söyledi. "Elimizdeki tüm bilgiler bunun bir 
hava saldırısı olduğuna işaret ediyor" diyen Rhodes "Bu da saldırıdan sadece iki tarafın sorumlu 
olabileceği anlamına geliyor: Suriye rejimi ya da Rusya hükümeti. Her durumda bu sahadaki hava 
saldırılarından Rusya'yı sorumlu tutuyoruz" ifadelerini kullandı.

Ban'dan vurulan BM konvoyu hakkında açıklama BM, SALDIRIDA KONVOYDAKİ 31 TIRDAN 18'İNİN 
İMHA EDİLDİĞİNİ BELİRTTİ Rus Dışişleri'nden daha önce yapılan yazılı bir açıklamada da buna 
benzer suçlamalar için, 'Suriye'deki silahlı muhalifler ve teröristlerin bazı yabancı destekçilerinin 
suçu Moskova ve Şam'ın omzuna yüklemeye yönelik alçakça girişimleri' ifadeleri kullanılmıştı. BM 
yetkilileri saldırıda konvoydaki 31 tırdan 18'inin imha edildiğini ya da tahrip olduğunu belirtiyor 
fakat buna yola açanın havadan gelen bir saldırı olup olmadığını doğrulayamadıklarını söylüyor. 
Rusya Savunma Bakanlığı ise yardım konvoyundaki tırların gördüğü tahribatın türünün, olaya bir 
hava saldırısının neden olmadığını gösterdiğini açıklamıştı.
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